
UCHWAŁA NR X/73/19
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Rajgród

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U z 2018 r., 
poz. 967, poz. 2245, z 2019 r., poz. 730, poz. 1287) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. 
o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r., poz. 1287), po 
uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Rajgród, stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwąły Nr VIII/57/11 Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 6 sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2011 r., Nr 235, poz. 2807, z 2016 r., poz. 3702, 
z 2018 r., poz. 178) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §8 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) powierzenia sprawowania funkcji:

a) wychowawcy klasy w wysokości 300,00 zł miesięcznie za każdą klasę;

b) wychowawcy oddziału przedszkolnego w wysokości:

- 200,00 zł miesięcznie za każdy oddział liczący do 15 wychowanków,

- 300,00 zł miesięcznie za każdy oddział liczący powyżej 15 wychowanków”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Marek Bućko

Id: EBDB9EFC-8F8A-429E-878A-D3FD90BFD81B. Podpisany Strona 1




